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حادثهها

دستگیری سردار قلابی 
خنثی کننده بمب در تهران

مأموران پلیس امنیت تهران بزرگ فردی را که   
اقدام به جعــل مهر مجلس خبرگان رهبری کرده 
و خودش را از ســرداران تیم چک و خنثی ســازی 
بمب معرفی کرده بود، دستگیر کردند. مدتی قبل 
مأموران پایگاه ششــم پلیس امنیت تهران بزرگ از 
جعل عنوان نظامی از ســوی یک فرد با خبر شــده 
و برای رســیدگی به موضوع وارد عمل شــدند. در 
جریان رســیدگی به این پرونده مشــخص شد که 
مردی میان ســال به پوشــیدن لبــاس تیم چک و 
خنثی سازی بمب و نصب درجه سرتیپ دوم روی 
آن در حال تردد در ســطح شــهر اســت. مأموران 
که به رفتار این فرد مشــکوک شده بودند، اقدام به 
بازرســی از او کرده و در جریــان آن متوجه حمل 
بی ســیم و مهر متعلق به مجلس خبرگان رهبری 
از ســوی او شــدند؛ اما این فرد هیــچ مدرکی برای 
اثبات هویت خود ارائه نداد و به همین دلیل به مقر 
انتظامی منتقل شــد. متهم پــس از انتقال به مقر 
انتظامی در حالی که چاره ای جز اعتراف نداشت، به 
جعل عنوان ســردار تیم چک و خنثی سازی بمب 
و مهر متعلق به مجلــس خبرگان رهبری اعتراف 
کرد. بنا بر اعلام افسر رسیدگی کننده به این پرونده، 
تحقیقــات در ایــن موضوع همچنــان ادامه دارد 
و متهم که فردی حدودا 45 ســاله و فاقد هرگونه 
سابقه نظامی اســت، با حکم قضائی در بازداشت 

به سر می برد.

دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۲ سال
فرمانده انتظامی شهرستان مهران از دستگیری   

قاتل متواری پس از ۱۲ سال فرار و زندگی مخفیانه 
خبر داد. قدرت الله شــهبازبیگی اظهــار کرد: پس 
از وقوع یک مورد قتل در ســال ۱۳۸۷، در اســتان 
هم جوار و فراری شــدن قاتل، رســیدگی به پرونده 
و دستگیری قاتل در دســتور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهــی قــرار گرفــت. او ادامــه داد: در حالی که 
دســتگیری قاتل فــراری جزء برنامه هــای پلیس 
آگاهی بود، کارآگاهان بــا انجام کارهای اطلاعاتی 
و در ادامــه تحقیقــات گســترده خــود موفق به 
شناسایی مخفیگاه این فرد شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان مهران تصریح کرد: کارآگاهان که مجوز 
قضائی را قبلا کسب کرده بودند، پس از هماهنگی 
موفق به دســتگیری قاتل فراری در این شهرستان 
شــدند. او با اشاره به دستگیری متهم گفت: متهم 
در بازجویی ها به ارتــکاب قتل اعتراف کرد و برای 
تحقیقات بیشتر به استان هم جوار منتقل شد. بنا بر 
این گزارش قاتل فراری در سال ۸۷ همسایه خود را 

با سلاح گرم به قتل رسانده بود.

 ۱۱ کشته در درگیری ۲ باند تبهکار 
در کلمبیا

۱۱ نفــر بر اثر درگیری هــای دو روزه میان دو باند   
تبهکار در کلمبیا کشــته شــدند. وزیر دفاع کلمبیا 
اعــلام کرد کــه درگیری ها بین دو باند موســوم به 
داده  رخ   »Oliver Sinisterra« و   »Contadores«
 اســت که می خواهنــد کنترل منطقه را به دســت 
بگیرند. او در ادامه از شهروندان در مبارزه با قاچاق 
مواد مخدر درخواست کمک کرد و افزود: به کسانی 
که اطلاعاتی برای دســتگیری اعضــای باندها در 
اختیار پلیس قرار  دهند، جایزه ای بزرگ اعطا خواهد 
شد. وزیر دفاع کلمبیا همچنین بیان کرد از اول ۲0۲۱ 
تاکنــون در عملیات  موفق علیه قاچاق مواد مخدر 

54 عضو باند تبهکاری را دستگیر کرده ایم.

رخداد

 کلاهبردار 70 میلیاردی 
به دام افتاد

   ۷0 کلاهبــرداری  بــه  دســت  کــه  فــردی 
میلیارد ریالــی زده بود، از ســوی مأموران پلیس 
امنیت عمومی شناســایی و دستگیر شد. سرهنگ 
دلاور القاصی مهر، فرمانده انتظامی اســتان ایلام، 
اظهــار کــرد: در پی ارجــاع پرونــده کلاهبرداری 
به پلیــس امنیــت عمومــی، پیگیــری موضوع 
 به صورت ویژه در دســتور کار مأمــوران انتظامی

 قرار گرفت.
او افــزود: بــا تلاش مأمــوران پلیــس امنیت 
عمومــی و با بهره گیری از شــگردهای پلیســی و 
اســتفاده از امکانات فنی موجود و در هماهنگی 
با مرجع قضائی متهم که اقدام به کلاهبرداری از 
شــهروندان کرده بود، در عملیاتی غافلگیرانه در 
یکی از اســتان های کشور شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی اســتان ایلام با بیان اینکه متهم 
برای تشــکیل یک شــرکت تجاری اقــدام به اخذ 
وجه از شهروندان کرده و با این عنوان کلاهبرداری 
کرده بود، گفت: او پس از تکمیل پرونده، برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کلاهبرداری با آمبولانس
فرمانده انتظامی اســتان مرکزی از دستگیری   

اعضای یــک باند کلاهبرداری که با یک دســتگاه 
آمبولانس و یک دستگاه خودروی لوکس خارجی 
و تحت عنوان مســئول خرید، بیش از ۳0 میلیارد 
ریــال از مغــازه داران اراکــی کلاهبــرداری کرده 
بودند، خبر داد. ســردار حسن مفخمی شهرستانی 
اظهــار کرد: در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد 
گزارش کلاهبرداری از مغازه داران در شهرســتان 
اراک، بررســی موضوع به صورت ویژه در دســتور 
کار کارآگاهــان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
از  انجام شــده  تحقیقــات  در  افــزود:  او 
مال باختگان مشــخص شــد که در روزهای اخیر 
افرادی با یک دســتگاه آمبولانس یا یک دســتگاه 
خــودروی BMW به واحد صنفــی آنان مراجعه 
کرده و خود را مســئول خرید بیمارستان یا یکی از 
واحدهای صنعتی معتبر استان معرفی کرده و در 
قبال خرید کالا به فروشــندگان چک و سفته ارائه 
داده اند. فرمانده انتظامی اســتان مرکزی تصریح 
کرد: بعد از مدتی کــه مغازه داران برای نقد کردن 
ســندهای مالی خــود اقــدام می کننــد، متوجه 
بی محل بودن چک ها، مسروقه یا جعلی بودن آن 
می شوند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان 
اقدامــات تخصصی و علمی پلیس در رســیدگی 
بــه این پرونده گفت: با آغــاز تحقیقات تخصصی 
کارآگاهــان پلیــس اعضای بانــد کلاهبرداری که 
دو نفــر از آنــان از متهمــان ســابقه دار و تحت 
تعقیــب پلیس بــه علت ارتــکاب جرائم متعدد 
بودنــد، شناســایی شــدند و عملیات دســتگیری 
آنان با هماهنگی مرجع قضائی آغاز شــد. سردار 
مفخمی شهرســتانی تصریــح کرد: ســرانجام در 
عملیاتــی جداگانه، دو نفــر از اعضای اصلی این 
باند شناســایی و دستگیر و برای تکمیل تحقیقات 
به پلیــس آگاهی منتقل شــدند. او با اشــاره به 
برنامه ریزی عملیاتی پلیس در دســتگیری متهم 
دیگر این پرونده خاطر نشان کرد: تاکنون هفت نفر 
از شهروندان اراکی که از آنان بیش از ۳0 میلیارد 
ریال کلاهبرداری شده، شناسایی شده اند و با توجه 
به احتمال کلاهبرداری های دیگر اعضای این باند 
از مغازه داران در سطح کشور، تحقیقات تکمیلی 

از آنان در حال پیگیری است.

شــرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص مرد جوانی را که متهم است در 
اتوبان به ســمت فردی شــلیک کرده و او را مقابل چشمان فرزندش به 
قتل رســانده اســت، مورد تأیید قرار داد. به گزارش خبرنگار ما، متهم سه 
سال قبل بازداشت شــد و اعتراف کرد با مقتول درگیری داشته اما مدعی شد 
آنچه باعث مرگ مقتول شــده شلیکی بوده که از اسلحه خودش انجام شده 
است. رســیدگی به این پرونده از عصر شانزدهم آبان ۹۶ به دنبال کشته شدن 
مرد ۳۲ساله ای به نام ساسان آغاز شد. او که با شلیک گلوله به پهلویش از پا 
درآمده بود، در مسیر انتقال به بیمارستان فیاض بخش جان سپرد و پسردایی 
او به نام مهدی که شاهد ماجرا بود، به مأموران گفت: به همراه پسرعمه ام و 
پسر چهار ساله اش به قهوه خانه رفته بودیم. همان موقع تلفن همراه ساسان 

زنگ خورد و او با یک نفر قرار ملاقات گذاشت.
او ادامه داد: ما همراه هم ســوار ماشین شدیم و به حوالی اتوبان آزادگان 
رفتیم . آنجا یک مرد با پژو ۲0۷ سررسید . او به محض روبه رو شدن با پسرعمه ام 
از ماشین پیاده شد و مقابل چشمان من و فرزند خردسال ساسان به سمت او 
شــلیک کرد و گریخت. من دستپاچه شده بودم. همان موقع با پلیس تماس 
گرفتم و مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس ســر رسیدند، اما پسرعمه ام در راه 
انتقال به بیمارســتان جان ســپرد. با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود، 
مالــک پژو ۲0۷ به نام مهران که از دوســتان قربانی بود، ردیابی و بازداشــت 
شــد؛ اما ادعا کرد شلیک ناخواسته صورت گرفته است. متهم در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران در حالی پای میز محاکمه ایستاد که اولیای دم 

درخواست قصاص را مطرح کردند. متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من و 
ساسان با هم دوست بودیم اما مدتی بود اختلاف حساب داشتیم. روز حادثه 
با او تماس گرفتم و خواســتم تا به اتوبــان آزادگان بیاید و پولم را پس بدهد . 
ساســان همراه پسردایی و پسر خردسالش سر قرار آمد، اما به محض اینکه با 
من روبه رو شد به سمتم سنگ پرتاب کرد که شیشه ماشینم شکست. او یک باره 
به رویم اســلحه کشید و می خواست مرا بکشد. من می خواستم اسلحه را از 
دســت او بگیرم که در این کشمکش ناخواســته یک تیر به پهلوی او شلیک 
شد. من که ترســیده بودم، بلافاصله فرار کردم. مهدی خلافکار است و برای 
اینکه خانواده ساســان به او کمک کنند تا در مجازاتش تخفیف بگیرد، علیه 

من شهادت داده است. در حالی که من قاتل نیستم. مهران در ادامه به قضات 
گفت: من ناخواســته موجب مرگ ساسان شــدم و اتهام قتل عمدی را قبول 
ندارم. او خودش باعث شــد تا گلوله از اســلحه اش شلیک شود و من در این 
زمینه تقصیری ندارم. سپس پسردایی قربانی که به اتهام حمل و خرید و فروش 

مواد مخدر در زندان است، به عنوان شاهد در جایگاه ویژه ایستاد.
او گفت: وقتی من به همراه ساســان و پسرش به اتوبان آزادگان رسیدیم و 
ساسان از ماشــین پیاده شد. مهران بی مقدمه به رویش اسلحه کشید و به او 
شلیک کرد. من شــاهد ماجرا بودم و صحنه قتل ساسان را دیدم. پسرعمه ام 
اسلحه نداشت و اسلحه متعلق به مهران بود. در پایان جلسه قضات دادگاه 
وارد شور شدند و با توجه به انکار قتل از سوی متهم و اینکه تنها شاهد پرونده 
صلاحیت شهادت نداشت، پرونده را لوث تشخیص دادند و حکم به برگزاری 
مراســم قسامه دادند. از آنجایی که اولیای دم موفق شدند 50 فامیل نسبی را 
به دادگاه معرفی کنند که حاضر به ادای ســوگند شدند، قسم از متهم ساقط 
شــد. متهم در آخرین دفاع یک بار دیگر عنوان کرد اسلحه متعلق به مقتول 
بوده و شــلیک اســلحه مقتول باعث مرگ خودش شده است. قضات بعد از 
پایان مراسم قسامه وارد شور شدند و مهران را به قصاص محکوم کردند، اما 
او که همچنان منکر قتل عمدی بود، به این حکم اعتراض کرد. با این اعتراض 
پرونده در دیوان عالی کشور قرار گرفت و قضات شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور 
حکم قصاص مهران را تأیید کردند. به این ترتیب پرونده برای طی مراحل دیگر 

به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

متهم جنایت مسلحانه؛ در یک قدمی چوبه دار

زمان پیشنهادی: 20 دقیقه 

سودوكو
سودوكو Sudoku يك واژه تركیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تكرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود كه به عنوان يك 
سرگرمي رايج در نشريات كشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

جویبار ها تشــکیل می شود ۸- مترجم و داستان نویس 
 ایرانــی  کــه بینوایــان ویکتــور هوگــو را ترجمه کرد
 ۹- گــور- دنیا- شــهری در یونان- فــوت و فن ۱0- از 
وســایل حمل و نقل درون شــهری- شــرط بندی- لازم 

۱۱- کنترل دقیق- بنیان نهادن ۱۲- ناگزیر- شرم و حیا- 
پرنده هدایت پذیر از راه دور ۱۳- آسمان- امامان- قابل 
شنیدن ۱4- شهری در جنوب فرانسه- بروشور- مترجم 

۱5- آسانی- فرشته وحی- نیم ساعت! 
افقی: 

 ۱- بدون اضطراب و نگرانی- کشته شده- شخص 
۲- در را به چارچوب متصل می کند- کلمه تحسین- 
جوش صورت ۳- چراغ نفت سوز قدیمی- جلوگیری 
باغ وحــش  اعتراض آمیــز جمعــی 4-  از حرکــت 
خارجــی- ســهل انگارانه- خوش بــاور 5- ســردرد 
شــایع و شــدید- میوه قرآنی-  ضایعــه دردناک در 
دهــان ۶- پوشــاندن- ۶0 ثانیه- همان ســانتی متر 
اســت ۷- بعضی اوقات- دیواری کــه آجر های آن 
به صورت پله ای در هم چفت شــده باشــد- ردیف 
۸- ســخنور- محل ولادت امام حسین )ع( - سواره 
۹- جدید- نســبت دادن خطا به کسی- نوعی انرژی 
۱0- هر گوشــه زمین فوتبال- هادی الکتریســیته- از 
انجیل های معتبر ۱۱- پیش- سرزنش- شاعر صدای 
پای آب ۱۲- فصل بهار- از اجزای چشــم- پوشــاک 
ســتور ۱۳- رمز عملیات کربلای پنج- سلول جنسی 
نر ۱4- نویســنده فرانســوی اثر  کاندید- ســاز بادی 
بلوچستان- پایه ۱5- عید ویتنامی ها- همیشگی- نام 

مادر کوروش هخامنشی.
عمودی: 

۱- نیمه دیوانه- فصل ســرما- عظمــت و اقتدار 
۲- برتــری- زمینی کــه نبش کوچه یــا خیابان قرار 
گرفته اســت- سیلی ۳- فلزی قیمتی- نوعی از نژاد 
ســگ- نقل حدیث 4- شــهری در مازندران- بعد از 
مهر- خدای جنگ در اســطوره های رومی 5- عاشق 
پرواز- نام ســابق کاشمر ۶- به یکدیگر ساییده شده- 
معروف ترین غذای نذری- ویران شــده ۷- نیم صدای 
درازگــوش- عقیده- صاحــب- از به هم پیوســتن 

زمان پیشنهادی: 40 دقیقه

قانون هاي حل جدول سودوكو:
1- در هر سطر و ستون بايد اعداد يك 
تا 9 نوشته شود. بديهي است كه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود. 
2- در هر مربع 3×3 اعداد يك تا 
9 بايد نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نبايد تكرار شود.
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شــرق، شــهريار كريمی: مرد محکوم به قصاص که ۱۷ سال پیش مرتکب 
قتل شــوهرخاله همســرش شــده بود، اگرچه با کمک نیکوکاران از زندان 
آزاد شــد، همچنان برای پرداخت مبلغ ســفته ای که داده با مشکل مالی 

مواجه است.
تلاش طاقت فرسا برای نجات این زندانی که سیروس نام دارد، از سال ۹۶ 
ازسوی »شرق« آغاز شد و پس از اطلاع رسانی های پیاپی با همراهی محسن 
چاوشــی و همچنین گروه خیریه »یاران نجات«، هر کدام با تقبل ۱۷0 میلیون 
تومان، در مجموع ۳40 میلیون تومان از دیه درخواســتی اولیای دم را تأمین 

کردند و در نهایت سیروس آزاد شد.
ســیروس مهرماه ۱۳۸4 به  دلیل بروز اختلاف های خانوادگی، با خانواده 
همســرش درگیر و در یک نزاع خونین باعث مرگ شوهرخاله همسرش شد 
و پس از محاکمه به قصاص محکوم شــد. ۱۷ ســال حبس زمان زیادی بود 
تا ســیروس بارها و بارها روی تخت چشــم به ســقف زندان بدوزد و آنچه 
را در روز حادثــه اتفــاق افتاد، در ذهــن خود مرور کند. قبــل از این حادثه، 
همســرش به مدت دو سال منزل را ترک کرده و ســیروس مانده بود با یک 
پســر خردســال که علاوه بر پدر به حضور مادر نیز نیاز داشت، اما همسرش 
به منزل مراجعت نمی کرد تا اینکه بی تابی پســر خردسال سیروس، یک روز 
کاســه صبر او را لبریز کرد تــا اتفاقی خونین و ناخوشــایند رقم بخورد و در 
این میان شــوهرخاله همســرش به کام مرگ برود. تلاش خانواده سیروس 
برای جلب رضایت خانواده همســرش پس از هفت ســال نتیجه داد و پدر 
و مادر مقتول با بزرگ منشــی از قصاص سیروس صرف نظر کردند، اما کار به 
اینجا ختم نمی شد، مقتول دارای همسر و سه فرزند بود و خانواده سیروس 
برای آزادی باید رضایت آنها را نیز جلب می کردند و این کار ســاده ای نبود؛ 
چرا که همســر مقتول و فرزندانش جز به قصاص ســیروس به چیز دیگری 
راضی نمی شدند. با تلاش پیگیرانه بزرگان فامیل و اعضای شعبه 45 شورای 
حل اختلاف شهرســتان کرمانشاه، سرانجام همســر و فرزندان مقتول برای 

رضایت خود مبلغ ۶00 میلیون تومان مطالبه کردند، اما تأمین این مبلغ برای 
ســیروس امکان پذیر نبود؛ چراکه او منزل مسکونی محقر خود و هر آنچه را 
که داشــت به عنوان دیه و مهریه به پدر و مادر مقتول و همسرش داده بود. 
با گزارش های متعدد روزنامه »شــرق«، خیرین به یاری سیروس آمدند. گروه 
»یاران نجات« و کمپین »محســن چاوشی« نیز تلاش های خود را برای تأمین 
دیه سیروس آغاز کرده و هریک ۱۷0 میلیون تومان و در مجموع ۳40 میلیون 
تومان برای آزادی سیروس تأمین کردند. با تلاش موفقیت آمیز خبرنگار ما و 
همچنین رئیس شعبه 4 اجرای احکام شهرستان کرمانشاه، خانواده مقتول 
به دفتر این شــعبه دعوت و در محل شــعبه واقع در دادگســتری کرمانشاه 
حاضر شدند. آنها سرانجام با گفت وگوهای مفصل با خبرنگار ما ۲00 میلیون 
از خواســته خود کســر کردند و با دریافت 400 میلیــون تومان رضایت را به 
ثبت رســانند، اما موجودی ســیروس برای رضایت تنها همان ۳40 میلیون 
تومان بود؛ بنابراین تنها فرزند ســیروس و برادر او سفته ای 45 روزه به مبلغ 
۶0 میلیون تومان تسلیم خانواده مقتول کردند. در نهایت رضایت اولیای دم 
پــس از ۱۷ ســال در حضور رئیس اجرای احکام به ثبت رســید و مصطفی 
گل محمدی، رئیس این شــعبه، به احترام نیکــوکاران بلافاصله بعدازظهر 
همــان روز پس از انجام مراحل اداری، دســتور آزادی ســیروس از زندان را 

صادر کرد و سیروس همان روز از زندان آزاد شد.
ســیروس برای تأمین ۶0 میلیــون تومان مبلغ باقی مانــده دیه فرصت 
زیــادی نــدارد و در التهــاب این روزهای ســخت به ســر می بــرد. او برای 
آخرین بار از هم وطنان نیکوکار درخواســت کرد تا به او کمک کنند. سیروس 
از خیرین توانمند کشــور از جمله مهندس »جهانبخش شکری«، بزرگ ترین 
پرورش دهنده اســب اصیل کُــرد در خاورمیانه و همچنیــن بیت »آیت الله 
اسداله بیات زنجانی« و »حاجی قیطرانی«، مالک »فرش قیطران« کاشان که 
در نجات زندانیان و بیماران صعب العلاج نیازمند تلاش چشمگیر و درخور 
تقدیری داشته اند، درخواست کمک کرد و گفت: »مهندس شکری بزرگوار با 

نگاه خداوند به این بنده گناهکار و با لطف و بزرگواری آقای محسن چاوشی 
و گروه یاران نجات ۳40 میلیون تومان به اولیای دم پرداخت شــد و به امید 
کرم و بخشــش شما، ۶0 میلیون سفته از طرف پسرم به اولیای دم داده شد. 
به خدا دیگر خجالت می کشــم از روزنامه »شــرق« و مردم با معرفت کشور 
درخواســت کمک کنم. بعد از خدا تمام امیدم به کرم و بزرگواری شماست. 
کمک کنید پسرم به خاطر ســفتهِ آزادی من زندانی نشود. ۱۷ سال از دوران 
کودکی و نوجوانی و زمان ازدواجش به جای آنکه در کنارش باشم، در زندان 
بودم. حالا هم با آزاد شــدنم، موجبات زندانی شدن او را درست کرده ام. شما 
را به خدا نگذارید بیشــتر از این شرمنده تنها فرزندم شوم«. سیروس ۱۷ سال 
از زندگی خود را در زندان و شــرایط ســخت گذرانده اســت و خاطرات تلخ 
بسیاری از روزهای حبس دارد. او اینک در تشویش پاس سفته ۶0 میلیونی و 

گرفتار شدن تنها فرزندش در زندان به سر می برد.
از طرفی همسر مقتول نیز در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: »هم وطنان 
نیکوکاری که برای نجات قاتل همســر من ۳40 میلیون پرداخت کردند، 
این بار ۶0 میلیون تومان دیگر به چهار فرزند من کمک کنند. من ۱۷ سال 
و در شرایط ســخت این بچه ها را بزرگ کردم. می خواهم به زندگی این 
بچه ها که در فقــدان پدر و تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( 

بزرگ شدند، سر و سامان دهم«.
با انتشار آخرین درخواست کمک سیروس، هم وطنان نیکوکار نزدیک 
بــه ۹ میلیون تومان به حســاب ســیروس واریــز کردند. با این حســاب، 
ســیروس برای رهایی از این کابوس بــه 5۱ میلیون تومان دیگر نیاز دارد. 
افراد نیکــوکاری که می خواهند به ســیروس و همچنین زنی که پس از 
مرگ همســرش چهار فرزند خود را با ســختی بزرگ کــرد، کمک کنند، 
می توانند مبالغ اهدایی خود را به شــماره کارت 5۸5۹۸۳۱۱44۷4۱۸۱5 
به نام سیروس کریمی واریز کنند. گزارش کمک نیکوکاران هم وطن در این 

زمینه به اطلاع مخاطبان خواهد رسید.

شــرق: فردی که با جعل هویت یک شخص مشهور 
اقــدام به راه اندازی صفحه اینســتاگرامی کرده بود و 
با ایــن عنوان از کاربران فضای مجــازی کلاهبرداری 

می کرد، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما یکی از افراد مشــهور چندی 
قبــل به پلیس فتای تهران مراجعــه و عنوان کرد یک 
حســاب کاربری جعلی با نــام و تصاویر خصوصی او 
در اینســتاگرام ساخته شــده و فردی اقدام به دریافت 
وجه و کلاهبرداری از شهروندان تحت عناوین مختلف 

می کند. در بررســی های انجام شــده مشخص شد این 
صفحــه در حال حاضر بیش از ۳0 هزار نفر دنبال کننده 
دارد و بــا سوءاســتفاده از موقعیت اجتماعی شــاکی 
بــا جعل هویــت او در حال فعالیت مجرمانه اســت. 
به این ترتیب رسیدگی به این پرونده در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
با تلاش کارشناســان پلیس فتا و انجــام اقدامات 
اطلاعاتی متهم اصلی در فضای مجازی شناســایی و 
با محرز شــدن هویت این فرد پس از تشریفات قضائی 

متهــم در یکــی از محله هــای غربــی تهــران بزرگ 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. مجرم در تحقیقات 
به عمل آمده به ساخت حســاب کاربری جعلی با نام 
و مشخصات شاکی در شــبکه اجتماعی اینستاگرام و 
کلاهبرداری از بیش از ۱5 نفر از شــهروندان اعتراف و 
ابراز پشــیمانی کرد، او همچنین انگیزه خود را کســب 
مال نامشــروع و افزایش دنبال کننده در فضای  مجازی 

عنوان کرد.
ســرهنگ داوود معظمی گــودرزی، رئیــس پلیس 

فتــای تهران بــا تأیید ایــن خبر به شــهروندان توصیه 
کرد: به طور معمول افراد ســودجو با اســتفاده از بستر 
شبکه های اجتماعی و هویت های مجازی جعلی که با 
جذابیت های ظاهری اغواکننده آراســته شده، اقدام به 
فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا و فریبنده برای 
رســیدن به نیت شوم خود اســتفاده می کنند. بنابراین 
هم وطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی می توانند موضوع را ازطریق نشــانی 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

درخواست مردی که بعد از 17 سال از زندان آزاد شد

کلاهبرداری با جعل هویت شخص مشهور


